（様式第８号）
概算見積書
　令和　　年　　月　　日

熊本市長　宛

下記のとおりお見積りいたします。
	件名
熊本市女性のキャリアアップ支援事業業務委託
	住所

商号又は名称

役職名

代表者氏名

	履行場所
　熊本市内

	履行期間  契約締結日から令和７年（２０２５年）３月７日まで

	見積金額
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　上記見積金額には、消費税及び地方消費税を含みません。

（注意事項）
※　有効数字直前に￥を付すこと。
※　消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず上記見積金額に記載された金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって提案価格とする。

（参考様式）
業務費内訳書
業務委託名　熊本市女性のキャリアアップ支援事業業務委託
商号又は名称
	工程・作業名
	品質・形状等
	数量
	単価
	金額
	備考

	○○○業務

	　○○○作業費

	　　業務責任者

	名

	　　一般作業員

	名

	　中略

	○○○業務

	　○○○費

	　　○○○料

	回

	　　○○○代

	日

	業務価格計

	消費税及び地方消費税相当額

	業務費計